LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada no Município de Londrina, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a homologação do
resultado final do Concurso Público, realizado pela Ask! Companhia Nacional de Call Center, para provimento do

emprego de Agente de Telemarketing. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva

classificação final, está divulgado no Diário Oficial do Município de Londrina/PR, bem como, em caráter

meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

Londrina/PR, 12 de dezembro de 2014.

WILLIS JOSÉ RODRIGUES
Diretor Presidente

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/